МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20 августа 2010 г.

 № 87/1

О внесении изменений в постановление Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение от 16.02.2010 г. № 13 «О создании Единой комиссии по всем способам размещения муниципальных заказов» (с изменениями, внесенными постановлением от 25.03.2010 г. № 32)

В связи с предстоящими отпусками председателя и членов Единой комиссии, в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Единой комиссии по всем способам размещения муниципальных заказов согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Местной администрации

муниципального образования

Горбунковское сельское поселение

Т.И. Засухина

Исп.: Михайлова Т.В.
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение

от 20 августа 2010 г.  № 87/1
(приложение № 1)

СОСТАВ КОМИССИИ

МО ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПО ВСЕМ СПОСОБАМ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗОВ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ КОНТРАКТОВ НА ПОСТАВКУ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД
	Председатель комиссии:
	Антакова Е.Ф. – начальник отдела по благоустройству и землепользованию Местной администрации

	Члены комиссии:
	Смородина Л.М. – депутат Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение

	Матросова Л.П. – начальник отдела учета и отчетности - главный бухгалтер Местной администрации

	Петрова Т.А. – главный специалист по экономике Местной администрации

Мушинская Л.И. – специалист 1 категории – бухгалтер-кассир

Михайлова Т.В. – ведущий специалист - юрисконсульт Местной администрации

	Секретарь:
	Михайлова Т.В. – ведущий специалист - юрисконсульт Местной администрации